



Sayı: 77572889-TİM.UİB.GSK.UYEH.2024/951-3686
Konu: Çin Halk Cumhuriyetine İhracat

Bursa, 19/09/2024

ULUDAĞ MEYVE SEBZE MAMULLERİ İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
VE
ULUDAĞ YAŞ MEYVE SEBZE İHRACATÇILARI BİRLİĞİ
ÜYELERİ'NE
(Sirküler No: 487)

T.C. Bursa Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden gelen 18.09.2024 tarih ve 15868732 sayılı yazıda; Çin Halk Cumhuriyeti'ne (ÇHC) yapılacak ihracatlarda ÇHC'nin 18 (14+4) ürün grubunda (*Et ve Et Ürünleri, Sosis Kılıfları, Su Ürünleri, Süt Ürünleri, Bumar, Arı Ürünleri, Yumurta ve Yumurta Ürünleri, Yemeklik Katı ve Sıvı Yağlar, Doldurulmuş Pastacılık Ürünleri, Yenilebilir Tahıllar, Öğütülmüş Tahıl Endüstri Ürünleri ve Malt, Taze ve Suyu Alınmış Sebzeler ve Kuru Bakliyat, Kavrulmamış Kahve Çekirdekleri ve Kakao Çekirdekleri, Çeşniler, Kuru Yemişler ve Tohumlar, Kuru Meyveler, Özel Beslenme Amacı İçin Yiyecek, Fonksiyonel Gıda*) yeni kayıt sistemine geçtiği ve üretici firmaların bu sisteme kayıtları sırasında dikkat edilmesi gereken hususların daha önceden ihracat yapan firmalara bildirildiği belirtilmektedir.

Yazıda devamla, Dışişleri Bakanlığı yazısında atfen, Bakanlığımız Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü'nün 16.09.2024 tarih ve 15830323 sayılı yazılarında, Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC) Gümrükler Genel İdaresi tarafından Pekin Büyükelçiliğimize iletilen yazıda ülkemiz firmalarınca doldurulan formlarda şirket ismi, işletme kayıt numarası, başvuru süreleri, uzatma başvurusunun eksik belgelerle yapılması gibi çeşitli konularda hatalarla karşılaşıldığının bildirildiği ve yazıda ayrıca, mezkur hataların nasıl düzeltilebileceği hususunda bilgi verilmekte olduğu ve bu çerçevede;

- *İsim ve adres sorunları için 60 gün içinde değişiklik başvurusunda bulunulabileceği;
- *Ülke kayıt numarasında hata olması halinde, 60 gün içinde mektup yoluyla bildirimde bulunulması gerektiği;
- *Uzatma başvurusunda istenen belgelerin eksik olması halinde, belgelerin 60 gün içinde online başvuru sisteminden tamamlanabileceği;
- *Şirketin başvurusunu değiştirme veya iptal etmede sorun yaşaması halinde, şirketin gerçek bilgilerine ilişkin ÇHC Gümrükler Genel İdaresi'ne mektup gönderilmesi durumunda gerekli desteğin sağlanabileceği bildirilmektedir.

Bilgilerine rica olunur.

e – imzalıdır
Mümin KARACAKAYALILAR
Genel Sekreter

Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği

Organize San. Bölgesi II. Gelişim Sahası Kahverengi Cad. No:11
Nilüfer 16140/ BURSA
Tel: +90 224 219 10 00 (PBX) Fax: +90 224 219 10 90
E-posta: uludag@uib.org.tr Elektronik Ağ: www.uib.org.tr
Kep: uib@hs01.kep.tr

Ayrıntılı bilgi için: İlker ÖZER - Şube Müdürü
Can KARAKAHYA



TİM TÜRKİYE
İHRACATÇILAR
MECLİSİ